[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е

	26 декабря 2018 г.
	     № 238
	п. Матвеев Курган

	Об установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого имущества при реализации преимущественного права субъектов малого и среднего предпринимательства на приобретение арендуемого недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Матвеево-Курганского района

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предприни​мательства в Российской Федерации», от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуж​дения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законо​дательные акты Российской Федерации» и Уставом муниципального образования  «Матвеево-Курганский район», Собрание депутатов Матвеево-Курганского района
РЕШИЛО:

 1. Установить, что срок рассрочки оплаты приобретаемого имущества при реализации преимущественного права субъектов малого и среднего предпринимательства на приобретение арендуемого недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Матвеево-Курганского района, составляет 5 лет.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Председатель Собрания депутатов – глава Матвеево-Курганского района
	Н.Н. Анцев

PAGE
2